
 

 

* ímMíří/líčíílíjlííííííílííííí

&% .
Kooperativa.
VIENNA INSURANCE GROUP
 

Pojistná smlouva

č.8849003597

pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním odborných služeb

I I I v , l —\

Kooperativa p0j|stovna,a.s.,V|enna Insurance Group =

se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika =—
_

IČO: 47116617
=—

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1897 \'—
, . .. . “ _—

(dálejen „p0jlstltel ) —= N

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami = Š

lng. Rostislavem Řepíkem, vedoucím odděleníveřejných zakázek = g

Ivanou Klarovou, referentem specialistou oddělení veřejných zakázek = >

= _ Q'

E >z D

a =* 3

\ : _

š ’0/
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb.,o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

IČO: 70883521

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 76001 Zlín, Česká republika

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor

Korespondenční adresaje shodná s adresou s_ídla

(dálejen „pOjistník“)

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře ITEAD a.s., IČO: 00485829, se sídlem: Masarykovo náměstní 1484, Pardubice l,

Zelené Předměstí

(dálejen „pojišťovací makléř“)

Korespondenční adresa: ITEAD a.s., Dolní Hejčínská 31, 779 oo Olomouc(na základě plné moci)



 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dálejen „smlouva), která spolu

s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek.

ČLÁNEK 1.

Úvodní ustanovení

1. Pojistníkje zároveň pojištěným.

Pojištěným je také osoba oprávněná k provozování činnosti, ve vztahu k níž je touto pojistnou smlouvou sjednáno

pojištění (dálejen „pojištěná činnost“), činná při výkonu pojištěné činnosti pro osobu uvedenou v tomto odstavci na

základě smlouvy s ní (subdodavatel).

2. Předmětem činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je poskytování odborných služeb voboru

(některém z oborů):

- Znalec

3. Předpokladem plnění z pojištěníje, že pojištěnýje v době porušení právní povinnosti nebojiné právní skutečnosti,

které byly příčinou vzniku újmy (dále jen „doba příčiny vzniku újmy“), oprávněn k poskytování odborných služeb v

oboru uvedeném v předchozím odstavci v rámci podnikatelské (samostatně výdělečné) činnosti provozované na

základě obecně závazných právních předpisů. Pokud odborné služby poskytované pojištěným náleží do oboru

živnosti volné, je předpokladem plnění z pojištění, že pojištěný má v době příčiny vzniku újmy příslušný obor živnosti

volné výslovně uveden/ zapsán v živnostenském rejstříku

4. Výše hrubých příjmů z pojišťované činnosti (pojišťovaných činností) za předcházející rok: do 250 000 Kč

(v případě, že pojištěný zahajuje činnost, uvede se předpokládaná výše hrubých příjmů za první rok činnosti).

Pojištěnýje povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých příjmů o vice než 20 %.

5. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy

v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

5.1 Pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou poskytnuté odborné služby (dále jen „profesní

odpovědnost“):

' VPP P—100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti

I ZPP P-61o/14— Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou poskytováním

odborných služeb

I DPP P-205/14 — Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení

6. Doba trvání pojištěni

Počátek pojištění: 05.03.2022

Konec pojištění : 04.03.2026

Po výše uvedeném dni konce pojištění se účinnost této smlouvy prodlužuje ojeden pojistný rok, pokud některá ze

smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest měsíců před uplynutím příslušného

pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení lhůty pro doručení sdělení

uvedené v předchozí větě skončí Účinnost až ke konci následujícího pojistného roku, pro kterýje tato lhůta

dodržena.

Pojistník i pojistiteljsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět ke konci každého pojistného roku. Výpověd'musí být

druhé smluvní straně doručena nejpozději šest měsíců před uplynutím příslušného pojistného roku. V případě

nedodržení lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě skončí účinnost smlouvy až ke konci následujícího

pojistného roku, pro kterýje tato lhůta dodržena.

7. Retroaktivní krytí

Sjednává se retroaktivní datum: 05.03.2021



Pojistitel neposkytne pojistné plnění ze škodných událostívzniklých v důsledku právní skutečnosti, která

nastala přede dnem počátku pojištěni dle této pojistné smlouvy, pokud:

a) sejedná o škodnou událost vzniklou v důsledku právní skutečnosti, která pojištěnému v době uzavření této

pojistné smlouvy byla nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohla být známa,

b) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti

za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného na základějiné pojistné smlouvy, nezávisle na tom, se

kterým pojistitelem byla uzavřena.

 

8. Územní platnost pojištění:

území České republiky

ČLÁNEK 2.

Poiištění profesní odpovědnosti

1. Pojištění profesní odpovědnosti se sjednává pro případ povinnosti pojištěného nahradit Újmu způsobenou vadou

poskytnuté odborné služby v oboru uvedeném v čl. 1. odst. 2.

2. Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč

Limit pojistného plněníje horní hranicí plnění pojistitele zjedné pojistné události a současně v souhrnu ze všech

pojistných událostí nastalých v průběhujednoho pojistného roku.

3. Spoluúčast: 5 ooo Kč

z,. Pojištění se vztahuje také na povinnost pojištěného poskytnout náhradu škody na převzatých dokladech. Převzatým

dokladem se pro účely tohoto pojištění rozumí například plány, obchodní a účetní knihy, znalecké posudky,

certifikáty, smlouvy, rozhodnutí orgánů veřejné moci apod., v písemné podobě nebo na trvalém nosiči dat, pokudje

pojištěný převzal v přímé souvislosti s poskytováním odborných služeb, ve vztahu k nimžje touto pojistnou smlouvou

sjednáno pojištění profesní odpovědnosti.

Za převzaté doklady se nepovažují peníze, ceniny (poštovní známky, kolky, losy, jízdenky a kupóny MHD, dobíjecí

kupóny do mobilních telefonů, stravenky, dálniční známky apod.), platební a kreditní karty, cenné papíry, vkladní a

šekové knížky a obdobné dokumenty.

Pojištěnýje povinen uložit a zabezpečit převzaté doklady podlejejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečení

minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících

způsoby zabezpečení. Je-Ii požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici pojistného plnění,

pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této povinnosti mělo podstatný vliv na vznik

pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejich následků, neposkytne pojistitel z takové pojistné

události plnění v rozsahu větším, než jaký podle pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení odpovídá

skutečnému způsobu zabezpečení převzatých dokladů v době vzniku pojistné události.

Z pojištění odpovědnosti za škodu na převzatých dokladech ve smyslu tohoto odstavce poskytne pojistitel pojistné

plnění maximálně do výše sublimitu 500 000 Kč zjedné pojistné události a současně ze všech pojistných událostí

nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění profesní

odpovědnosti.

ČLÁNEK 3.

Udaie o makléři

Pojistnik prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem ITEAD a.s , smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř

vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy.

Pojistnik podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k přijímání písemností

majících vztah k pojištěni sjedna nému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem pojistníkovi s výjimkou

písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele. Pro případ uvedený v předchozí větě se

"adresa'tem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí pojišťovací makléř a tyto písemnosti se



 

považujíza doručené pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléři.

 

ČLÁNEK 4.
H

Zvláštní uiednání

1. Odchylně od čl. 2 odst. 1) písm. o) ZPP P-610/14 se pojištění profesní odpovědnosti nevztahuje na povinnost nahradit

Újmu způsobenou trestným činem pojištěného, pouze však v případě, žejde 0 trestný čin spáchaný Úmyslně nebo z

vědomé nedbalosti.

Zvláštní ujednání k pojištění odpovědnosti z činnosti: Znalec nebo Osoba oprávněná k oceňování majetku

2. Kromě výluk uvedených ve VPP P-1oo/14 a ZPP P-61o/14 se pojištění dále nevztahuje na povinnost nahradit Újmu

způsobenou:

a) obchodováním s cennými papíry,

b) výkonem funkce správce podstaty, insolvenčního správce nebo likvidátora,

c) výkonem exekuční činnosti.

3. Pro vyloučeni pochybností se ujednává, že z pojištění profesní odpovědnosti není vyloučena

odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou poskytnutím informace nebo rady, je-Ii její poskytnutí

součástí odborné služby poskytované pojištěným v rámci činnosti, ve vztahu k nížje touto pojistnou

smlouvou sjednáno pojištění profesní odpovědnosti.

1.. Pojistitel garantuje zachování sazeb výpočtu pojistného po celou dobu trvání pojištění dle této pojistné smlouvy.

_ČLÁNEK 4-

Údaie o pojistném

1. Pojistné: .7

Profesní odpovědnost '

 

  

Roční pojistné ....................................................................................................................................... 6 555 Kč

Celkové roční pojistné před úpravou .......................................................................................... 6 555 Kč

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobim ..................................................................... 12 měsíců

Sleva za délku pojistného období _ _, ;

Jiná sleva / přirážka .................................................................................................................................... 35 % 1

Celkové roční pojistné po úpravě ............................................................................................... 3 933 Kč *f* 3

Pojistné za pojistné období ...................................................................................................... 3 933 Kč

je splatné vždy:

k 05.03.

 

každého roku trvání pojištění na účet zplnomocněného makléře a to na základě vystavené faktury.

Peněžní ustav: ....................

Číslo Účtu: ................

Kód banky: ...................

Konstantní symbol: 3558

Variabilní symbol: ....................



 

ČLÁNEK5

Hlášení škodných událostí

Vznik škodné události hlásí pojistník (pojištěný) bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní Údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY

Centrální podatelna

Brněnská 634

664 42 Modřice

Tel.-. 957 105 105

www.koog.cz

přímo, nebo prostřednictvím pojišťovacího makléře:

ITEAD a.s., IČO: 00485829, se sídlem: Masarykovo náměstní 1484, Pardubice I, Zelené Předměstí, pobočka Dolní

Hejčínská 31, 779 00 Olomouc

Pro posouzení splnění povinností pojistitele ve vztahu k šetření škodné událostije rozhodný okamžik oznámení škodné

události pojistiteli.

ČLÁNEKS.

Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové

podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních údajů v neživotním

pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět

podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných

podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné

textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 5) smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník

sije vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně

výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěnía následkyjejich porušenía další podmínky pojištění a pojistníkjejimi vázán

stejnějako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokudje osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené

vtéto pojistné smlouvějsou aktuální, a souhlasí, aby tyto Údaje byly v případějejich rozporu sjinými údaji uvedenými

v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro Účely takových

pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého

pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebojiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu

uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím ujiného pojistitele, pokud není v článku „Zvláštní Údaje a ujednání“

této smlouvy výslovně uvedenojinak.

6. Pojistník prohlašuje, Že k datu uzavření této pojistné smlouvyje (v případě pojištění cizího pojistného nebezpečí)je

oprávněn k poskytování odborných služeb v oboru uvedeném v čl. 1 odst. 2 na základě obecně závazných právních

předpisů. Pokudje pojištěný v době uzavření pojistné smlouvy žadatelem o vydání oprávnění k poskytování odborných

služeb v oboru uvedeném v čl. 1 odst. 2 a uzavření pojistné smlouvyje nezbytnou podmínkou vydánítakovéhooprávnění



 

vyplývající z příslušné právní Úpravy, předchozí věta se neuplatní. Pojištění v takovém případě nabyde účinnosti nejdříve

dnem vzniku oprávnění pojištěného k poskytování odborných služeb v předmětném oboru.

7. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dálejen „smlouva“) podléhá povinnosti uveřejnění v

registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník kjejímu uveřejnění v rozsahu,

způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil

v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokudje pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný

souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registruje pojistník povinen vyplnit

údaje o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést:

8849003597. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných

informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy

jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data

uvedenéhojako počátek pojištění (resp. od data uvedenéhojako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky

dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 7.

Zpracování osobních údajů

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na Vás

uplatní, pokudjste fyzickou osobou, a to s výjimkou odst. 4, který se na Vás uplatní, i pokudjste právnickou osobou. Více

informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného

zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním

pojištění, kterýje trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“.

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu

Pojistitel bude sVaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při

vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:

a) zasílání slev či jiných nabídek třetích stran, a toi elektronickými prostředky,

b) tpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich potřeb

a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chování, spojování osobních údajů

shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlasje dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas neudělíte

nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude možné plně

přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním údajům.

Pojistník:

D SOUHLASÍM x NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

Pojistník bere na vědomí, žejeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje

o využívání služeb zpracovává pojistitel:

a) lpro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a ukončení

pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování nezbytné pro plnění

smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, statistiky a

cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných

protiprávníchjednání, když v těchto případechjde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele.

Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v

Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění

pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci

pojištění a zákona č. 69/2006 Sb.,o provádění mezinárodních sankcí.

6

  



3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu

Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může pojistitel také

zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních sdělení a nabízení svých služeb,—

nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou, e-mailem, přes sociální sítě nebo telefonicky) nebo

klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců pojistitele.

Proti takovému zpracováni máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel

oslovoval sjakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [ ]

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby

Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další osoby,

které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracováníjejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebojiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její

identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a

uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění,

ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti

takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v

Informacích o zpracování osobních Údajů v neživotním pojištění.

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že

identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze

zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb.,o provádění mezinárodních sankcí.

6. Podpisem pojistné smlouvy potvrzujete, žejste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním

osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v

neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy

(důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti

náleží.

ČLÁNEK 8.

Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen „nabídka“) musí být pojistníkem přijat ve lhůtě stanovené

pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky pojistníkovi.

Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou

odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistitel neposkytne pojistné plnění anijiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, vjakém by takové plnění

nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či finančních

embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních

lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace

spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že

neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis(y), pojistitel si ponechá

1 stejnopis(y) a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis(y).



   

4. Pokudje tato pojistná smlouva uzavírána elektronickými prostředky a je pojistníkem podepisována elektronickým

podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů, který není uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu

zákona č. 297/2016 Sb., 0 službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, je podmínkou řádného uzavření

pojistné smlouvy zaplacení běžného pojistného za první pojistné období, případně jednorázového pojistného

nejpozději do jednoho měsíce od data vystavení návrhu pojistné smlouvy. Nebude-li v případě uvedeném v

předchozí větě běžné pojistné za první pojistné období, případně jednorázové pojistné zaplaceno v tam uvedené

lhůtě, pojistná smlouva se od počátku ruší. Je-Ii pojistná smlouvy uzavírána elektronickými prostředky, nejsou

vyhotovoványjejl stejnopisy.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 20.10.2021

Vypracovala:—

Zaměstnanec pojistitele

lekatelské číslo: 11148

Telefonní číslo: +420 734 521 079

E-mail:

l

l

l za pojistitele: jó. // Zofl

Ing. Rostislav Řepík Ivana Klarová

Vedoucí oddělení Referent specialista

Oddělení veřejných zakázek Oddělení veřejných zakázek

Za pojistníka: f} // ýOŽ/

RNDr. Alexander Černý, kvestor 
FPD'DJŠÉ'g/J '1/0 „ČFL—74 WO [V[“P“—f

 

  56%“ ' . ' ~ ' vv
“imp—U :!sz ”Raj/57,511 WWW/777 T- 397“ “: 2"”
© 4 l M po? 5022. , £025

 



 

 

  

  

   

NŠINSURANCE GROUP

„C

1
5
0
0
3
P
r
o
m

5
-
S
m
í
c

POVĚŘENÍ

Představenstvem K00perativy pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní

665/21, 186 00 Praha 8, IČ 47116617, zapsané do obchodního rejstříku vedeného rejstříkovým

soudemvPraze pod spisovou značkou B 1897 (dále jen „pojišťovna'Ú, jednající předsedou

představenstva Ing. Martinem Divišem, MBA a členem představenstva Mgr. Filipem Králem je

v souladu s interními předpisy a vzhledem k pracovnímu zařazení

pověřen

pan: Ing. Rostislav Řepík

narozen:

 

bytem:

zaměstnanec pojišťovny, kprávním úkonům nezbytným pro realizaci obchodní činnosti

společnosti v rámci Useku provozní podpory.

' Zejména je pověřen k právním úkonům:

a) směřujícím ke vzniku, změně nebo zániku pojištění na základě pojistných smluv,

b) ve věci veřejných soutěží, vč. veřejných zakázek ve smyslu platných právních předpisů,

c) ve věci smluv o zprostředkovatelské činností v pojišťovnictví.

Pověření se nevztahuje na nákup a prodej nemovitostí, uzavírání smluv o úvěrech a na

vystavování nebo avalování směnek.

Tímto pověřením se vymezuje rozsah zmocnění výše jmenovaného při jednáních za pojišťovnu

navenek.

V Praze dne 17.3.2021

   

 

Mgr. Filip Král

předseda představenstva člen představenstva

Knopevanva pojišíoma, as. Pobřežní 665/21 Zapsaná u rejstříkového soudu ICO 13116617. DIC (DPH) (2699000955 mřo©koop (: Infolinka

Vjenna Insurance Group 136 00 Praha 8 v 91372, spis, In. B 1897 DIC (ostatni) C2h7115617 wvmkoopa 957 105 105



, PROHLÁŠENÍ o PRAVOSTI PODPISU NA LISTINE NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu:

č. 16732/348-349/2021/C

“se sídlem Kořenského 15/1107, _

Praha 5, zapsaný v seznamu a vo a ve enem es ou a vokátní komorou pod ev. č. 17422

Já, níže podepsaný

prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jednom vyhotovení podepsali:

 

  

1. Ing. Martin Diviš,

 

jehož totoznost Jsem Zletl zo cans e op

20. 4. 2016

 

16. 4. 2019.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani

pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze dne 17. března 2021 “

 

K “aaského 1107/15   

 



 

?
!

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 108879_007582, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:-

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 87

Ceská pošta, s.p. dne 17.03.2021

  

 

mfififififififl;
136741348—43796-210317094031

  



   

ze; _
Kooperativa

'VIENNA INSURANCE GROUP

 

POVĚŘENÍ

1
5
0
0
0
P
r
o
h
o
5

—
S
m
í
c
h
o
v

Předsta—v'enstvem Kooperativy pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní

665/21, 186 00 Praha 8, IČ 47116617, zapsané do obchodního rejstříku vedeného rejstříkovým

soudem vPraze pod spisovou značkou B 1897 (dále jen „pojišťovna"), jednající předsedou

předstaVen'stva Ing. Martinem Divišem, MBA a členem představenstva Mgr. Filipem Králem je

v souladu s interními předpisy a vzhledem k pracovnímu zařazeni

pověřena

paní: ' Ivana Klarová

narozena:

bytem:

zaměstnanec pojišťovny, kprávním úkonům nezbytným pro realizaci obchodní činnosti

společnosti v rámci Useku provozni podpory.

Zejména je pověřen k právním úkonům:

a) směřujícím ke vzniku, změně nebo zániku pojištěni na základě pojistných smluv,

' b) ve věci veřejných soutěží, vč. veřejných zakázek ve smyslu platných právních předpisů,

c) ve věci smluv o zprostředkovatelské činností v pojišťovnictví.

Pověření se nevztahuje na nákup a prodej nemovitostí, uzavírání smluv o úvěrech a na

vystavování nebo avalování směnek.

Tímto pověřením se vymezuje rozsah zmocnění výše jmenované při jednáních za pojišťovnu

navenek

V Praze dne 17.3.2021

  

Mgr. Filip Král

člen představenstvapředseda př dstavenstva

 

lČOh7116617_DíČ(DPH)C2699000955 mfo©koopu l InfolinkaKaoperatwa pojíšlovna, a s, _ Pobřežní 665/21 Zapsaná u rejstříkového Soud\_.'_

DíC (ostatní) (257116617 www.koopxz 957105 105Vienna Insurance Group 5 18E 00 Praha 8 v Fráze. \pis. 2-1.8 1897

 



 

PROHLÁŠENÍ 0 PRAVOST] PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

i žěžne' číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu:

\ č. 16732/350—351/2021/C

Já, níže podepsaanát se sídlem Kořenského 15/1107,

Praha 5, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 17422

prohlašuji, Že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jednom vyhotovení podepsali:

   l.

bytem:

jehož totožnost jsem zjistil z občanského

20. 4. 2016

  

 

  
jehož totožnost jsem zjistil z občanského

16. 4. 2019.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani

pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad .s právními předpisy.

   

  

 

v Praze age 17. března 2021 „ . .
. > g Kerenského 1107/15

\
       

„„...—uuuu l 857105105



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 108879_007581, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:—

Vystavil: Česká pošta, s.p.

Pracoviště: Praha 87

Ceská pošta, s.p. dne 17.03.2021

I|||EEEEEEEEE§EEIIII
136741002-43796-210317093717


